Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
clutch y
bomba de
pedal
Una bomba
de pedal
(nissan)
Kit de
clutch plato,
disco,
collarín y
volante
cremallera
(LUK)

$11,186.21 $11,186.21

Subtotal: $11,186.21

IVA (16%) $1,789.79

Total: $12,976.00

DOCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9b31a4e7-8948-475b-a9ec-3e98f68b10e0|2020-11-
02T17:28:5